Pater Chrysostomus Korbiatoricz simile aliquid  
retulit quod aliquando cum Patribus Societatis

conversatus Passaviae audiverit unum ex illis ejus mo-  
 di relationem fecisse. Ego in Litanis meis privatis invo-  
 co inter alios Vestrum celebrem olim Concionatorem  
 Stanislaum Oporovium et hoc ex eo, quod nullum a-  
 quopiam habeat honorem, puto me facile obtinere  
 ab eo, quod volo, quia ipse ex paucis unus ei hono-  
 rem exhibeo. Et certe expertus sum maxime quadam  
 vice. Invitatus sum certa die Festi pro publica  
 Concione, cum non haberem tempus me pro illa  
 parandi, et urgebat tempus ascendendi Cathedram,  
 quid agerem multum intra me angebar. Inte-  
 rim occurrit mihi quod in meis privatis Litanis pro  
 privato Patrono habeam Stanislaum Oporovium  
 Paulinum inepi suspirare ad ipsum et tria Ave  
 Maria in ejus honorem recitari, factum est ad me-  
 um votum, ille actus ita prospere processit, ut  
 alias nunquam, hinc Stanislaum Oporovium  
 nunc impensius colo.

Pater Bernardinus Stradomiensis Cracoviae  
 Ave Maria pro ejus honore dicebat. Hic qua-  
 dam vice cum se non parasset pro Concione  
 et a suis Fratribus argueretur facturum confu-  
 sionem, respondit. Non timeo confusionem, dicet  
 pro me Stanislaus Oporovius concionem. Cui qui-  
 dam in actis subscripsit.

Lacro ten swe kaxanie pennie dobre pomiedziat,  
 Kiedy w jego Usobie Stanistaw pomiedziat.  
 Ad modum Rcdus Dñus Paulus Canonicorum  
 Regularium Commissarius Endlis dicens pro vestris  
 in Rupella S. Stanislai Episcopi Cracoviensis a-

puđ Patres Paulinos, Stanislaum Oporovium inter  
quinque Beatos Stanislaos eum posuit, cujus rei  
monimentum etiam in hac Ecclesia Vexillum S.  
antiquum ostendit.

Illustrissima Dña Elisabeth Olfinowska Capita-  
nea Szexyrczoviensis in Litaniis suis quotidianis  
haec verba recitat vernacula lingua. Błogosta-  
wieni Męceńnicy Cześćochorscy módlcie się za na-  
mi. Błogostawiony Stanisławie Oporowskiu,  
módl się za nami.

Homines ad Ecclesiam Oporoviensem venientes  
Imagini Beati Stanisłai Oporovii motu pro-  
prio venerationem faciunt, eamque devote  
exosculantur, nec non preces frequentes fundunt.  
Ex relatis R. P. Bartholomaei Skotarevii Definitoris  
Proae S. I. D. Prioris Novitiatus habemus quemdam  
Virum Nobilissimum honori Divi Stanisłai Oporo-  
vii addictissimum, ultro se Nostris Patribus obtulisse  
si vellent se de quinquaginta miraculis compertis,  
ope Divi Stanisłai Oporovii testimonium cum  
juramento in Officio, ubi de Jure praestiturum,  
cui affectui ex innata humilitate Patres Nostr  
renuntiarunt.

Per illustris et Adm Rđus Dñus Oporowski Offi-  
cialis zelo cultus B. Stanisłai Oporovii ejus Ima-  
ginem in pariete pendulam Altari imponit.  
Superiores Vrđs Concilii Tridentini sancitis in hoeres-  
tes, cum eximi curarunt.

Die octava May. Praedicatores in Ecclesia Oporo-  
viensi concionantes publicas laudes ejus celebrant,  
ex quibus Perillustris et Adm Rđus Dñus O-

Otrembosæ Praepositus Lychlinensis, Canonicus Kruszwicensis singularia ejus elogia pro rostris populo zelosissime tradidit.

Eadem die Vox unanimis devoti Populi proclamavit Beate Stanislæ Oporovii salva nos.

Varii infirmi in Curribus pro eadem die advenerunt Oporovium, nec non Anergumeni in Nomine ejus exorcisantur cum affectu.

R.P. Chrystophorus Lobodzinski Prior hujus loci, totam Ecclesiam Oporoviensem fodi jussit, Sacrum B. Stanislai Oporovii corpus requirendo, quod dum oportere facit, cacodaemon ex Anergumeno dixit. Beatum Stanislauum non nisi in ultimis Patriae necessitatibus revelandum. Cui quidam in Actis hujus Conventus subscripsit.

Sub Ojciec kłamstra jest Diabet przeklęty,  
Zawde, powiedział że Stanistar Sreńty;

R.P. Hyacinthus Rudnicki Prior olim Oporoviensis ejusmodi officiosam relationem R.P. Priori Claro Montano Innocentio Pokorski in scripta dedit, de gratiis Beati Stanislai Oporovii. Verba ipsius genuina: Cum essemus apud Magnificum Dñum de Kutrzo Kucin'ski non potuit sufficienter loqui gratias et beneficia, quod in sua Persona expertus est, meritis Beati Oporovii. Dixit: vidisse se Beatum Stanislauum Oporovium in aëre super Ecclesiam in candidissimo habitu. Hac visione excitatus ad majorem cultum ipsius quotidie certis horis veniebat, et ad Sepulchrum ejus Deum ferventer orabat, continuo mente visionem illam revolvens. Quod conscientio se coram Adm Rdo-Pré Albino Kończycki Vicario Proae

Aræ, et me Fræ Hyacintho Chorista retulit et reco-  
gnovit.

Idem Dñus Kuciński recognovit se audivisse, quod  
Dña Oporowska, pleno ore B. Stanislai Oporovii gra-  
tias depraedicaverit, in omni angustia et afflictio-  
ne expertas, praesertim tamen in infirmitate des-  
perata Nepotis sui, qui per intercessionem B. Stani-  
slai Oporovii mirabiliter sanitati restitutus est.

Idem dictus Pr. Hyacinthus Rudnicki eodem  
scripto consignavit, quod ad Sacristiam, ubi B.  
Stanislai Oporovii creditur esse Sepulchrum inso-  
litus odor sentitus sit, praesertim in Festo S. Stani-  
slai Martyris. Quo die etiam memoria recolitur B.  
Stanislai Oporovii, pro cuius cultu Populus singula-  
riter congregatur. Idem Dñus Vitton recognovit, quod  
quotiescumque in Orationibus recurrit ad B. Stanislau-  
um Oporovium, toties exauditus est.

Tabernatoris cujusdam Uxor obsessa hic a daemone  
liberata exorcisante in Nomine B. Stanislai Oporovii  
quodam saeculari Sacerdote, quae etiam nullo  
modo adduci ad locum, ubi creditur quiescere Cor-  
pus B. Stanislai Oporovii.

Laboriosus Vir cognomine Konevka Incola Oporo-  
viensis homo grandevae aetatis recognovit, quod  
saepe viderit B. Stanislauum Oporovium in aëre  
apparentem. Ex relatis P. Marini Wasowicz.

Generosus Dñus Andreas Rogozin'ski Anno Dñi 1664  
recognovit coram me Fræ Hyacintho Rudnicki Priore  
tunc temporis Oporoviensi, quod in multis occasionibus  
expertus sit gratiam B. Stanislai Oporovii, ad quem

contrito corde recurrerebat in Orationibusque jejuniis,  
 Missis conductis, vel maxime quotiescumque in Tri-  
 bunalibus vel Castrensibus judiciis Causam habebat,  
 semper in Nomen B. Stanislai Oporovii triumphaba-  
 bat.

Eidem Dno Rogozinski in via pergenti obviarunt capi-  
 tales ejus hostes cum justo Numero suorum, eum circum-  
 venire et occidere volentes, qui invocato B. Stanislao  
 Oporovio, semper gloriose sine ulla laesione evasit.

Altera vice cum pergeret ex templo Oporoviensi idem  
 Dnus Andreas Rogozinski, ecce grassatores eum circum-  
 dant. Quid ageret in manibus hostium constitutus  
 Precator, antequam eum apprehenderent, flectit hu-  
 militer genua, seque ad Ecclesiam Oporoviensem con-  
 vertens inclamat B. Oporovium, ut se adjuvet in tam  
 evidenti Vitae periculo. Et ecce antequam Orationem  
 finiret, nescio quo timore percussi hostes Clientem B.  
 Stanislai Oporovii relinquentes discesserunt, illaeso  
 Precatore. Hoc in oculis Nostris factum est: ait Pater  
 Syacintus Rudnicki. Exinde dictus Nobilis majorem  
 habuit in posterum ad B. Stanislauum Oporovium  
 devotionem in qua vis infirmitate ad eum recurrendo.  
 In ope D. Stanislai Oporovii tota Domus Dnorum  
 Lassociorum fiduciam suam collocat.

Anno Dni 1788. M. D. Alexander Lacki Subdapifer  
 Leczyciensis deprehensus a Coxacis in certo horreo, quos  
 fugiens reddidit se protectioni B. Stanislai Oporovii  
 in fuga equo desiliit captusque est, et globis petitus  
 casso vulnere, bombardis tamen enormissime confusus  
 Caeterum ope B. Stanislai sanitati brevi restitutus et

exiguo libro efferos hostium animos delinens dimissus.  
Qui in Ecclesiam Oporoviensem advolans humi prostra-  
tus ad Cathedram B. Stanislai insolitum Numisma  
pro Voto obtulit.

Eodem Anno Diebus Aprilis recognovit P. Hieronymus  
Cieszkiewicz Prior Bessoviensis, quia ille quadam via  
cum de nuptiis saecularium venisset in Cellam suam,  
intuens Imaginem B. Stanislai Oporovii, sensit  
quasi ad Cor sibi loquentem. Frequentari ne ego  
nuptias aliquando. Exinde confusus P. proposuit  
amplius non irae ad nuptias.

Eodem Anno et Mense Fr. Innocentius Tokorski De-  
finitor recognovit, quia ille existens in via ad Oppi-  
dum Sydltowic, cum sibi defecisset equus, in terram  
que decidisset ultimum spirans, via per aliquod tem-  
pus obtulisset eundem equum B. Stanislao, mox sur-  
rexit, viamque prosecutus est.

Beatus Stanislaus tempore pestis Varsaviensis in mul-  
tis locis pro Patrono advocatur In Litaniis de Sanctis,  
et iterum per Antiphonam. Per merita B. Stanislai  
Oporovii, Christe nos exaudi, atque ejus precibus nobis  
succurre miseris.

V. Ora pro nobis B. Stanislai Oporovii

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Beati Stanislai Oporovii quaesumus Dne preci-  
bus adjuvemur ut quod passibilitas non obtinet, Ejus  
Nobis intercessione donetur.

Ego Fr. Innocentius Tokorski recognosco: quod in Cla-  
rum Montem pro Definatorio veniens A. D. 1708. gra-  
vissimo in spina dorsi correptus sim dolore, ita ut

me de loco movere non possem, durante affectione  
 per dies octo non proficientibus ullis mediis invo-  
 cari opem B. Stanislai Oporovii post aliquot  
 Ave. surrexi sanus Missam pro gratiarum actione  
 in Ecclesiam descendens celebravi In cuius rei fidem  
 testimonium manu propria dedi Oporovii A.  
 1710. die 22. Februarii. Idem qui supra.  
 Anno Dni 1710. Generosus Dnus Stanislaus  
 Dworzeczki videns in foribus Cellae Varsaviensis  
 Nostri pictum B. Stanislaium Oporovium cum  
 summo cordis et Cris iubilo petiit informationem  
 vitae illius subiungens a momento hoc, assum-  
 pturum sibi eum pro Patrono, quod et fecit. -

L I T A N I A

Ex Voto a M. Rdo Patre Innocentiae Pokorski  
 in honorem Beati Stanislai Oporovii.

compositae.

Kyrie elejson. Christe elejson. Kyrie elejson  
 Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de Coelis Deus.

Fili Redemptor Mundi Deus.

Spiritus Sancte Deus.

Sancta Trinitas unus Deus.

Beate Stanislae Oporovii.

Beate Stanislae Oporovii S. Pauli primi Crtae dilecte Fili.

B. S. C. Veterum Crtaru fidelis Incitator.

B. S. C. Solitudinis Amator.

B. S. C. Innocentiae Conservator

B. S. C. Paulinorum clarissimum Sydus.

B. S. C. Sanctae Matris Ecclesiae Fax ardens et lucens.

Miserere nobis. -

B. S. V. Lumen Praedicatorum.

B. S. V. Defensor Injuriatorum.

B. S. V. Patrone juste litigantium.

B. S. V. Trolector a peste, fame et bello.

Agnus Dei qui tollis peccata Mundi. Miserere nobis.

Christe audi nos. Christe exaudi nos. trina vi.

Kyrie elejson, Christe elejson, Kyrie elejson. Pater etc.  
Antiphona.